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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, stikprøvevis målt opbevaringstemperatur i
kølerum, kølemøbler i pizzaområde og baglokale. Ydet konkret
vejledning om tildækning af fødevarer opbevaret i kølerum.
Vejledt om at der altid skal være to lukkede dører fra toilet til
lokaler hvor der håndteres fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: På begge
køleblæser i kølerum , ses der belægninger af støv. Enkelte
hylder i kølerum, fremstår beskidte og med indtørret rester af
fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for renholdelse af lokaler hvor der opbevares
fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling fra juni 2021 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret:
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Virksomheden har følgende færdigpakket fødevarer til salg i køleskab: hvid tartufo, Tartufo Nero og Tiramisu
kage. På hhv. hvid tartufo og tartufo nero, er allergen ingredienser mælk, fløde og hasselnød ikke fremhævet. På
tiramisu kagen er ingredienserne sukker, vin og kakaopulver fremhævet. Endvidere er der fremhævet nødder
som allergen ingrediens, men det er ikke uspecificeret hvilken slags nødder der er tale om. Medarbejder i
virksomheden kan ikke redegøre for hvilken slags nødder der er i tiramisuen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler for oplysninger om allergener på færdigpakket fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. Virk.dk
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


